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CBF - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE FUTEBOL Jogo: 157

SUMULA ON-LINE

Campeonato: Campeonato Brasileiro - Série B/2022

Rodada:

16

Jogo:
Data:

Arbitro:

Arbitro Assistente 1:
Arbitro Assistente 2:
Quarto Arbitro:
Delegado Local:
Analista de Campo:
VAR:

Vasco da Gama / RJ X Sport / PE
03/07/2022

Horéario:  16:00 Estadio:

Arbitragem

Luiz Flavio de Oliveira (FIFA / SP)
Marcelo Carvalho Van Gasse (FIFA / SP)
Daniel Paulo Ziolli (AB / SP)

Grazianni Maciel Rocha (AB / RJ)

Marcos Vinicio de Abreu Trindade (CBF / RJ)

Jose Carlos Santiago Andrade (CBF / RJ)

Jornalista Mario Filho / Rio de Janeiro

Daiane Caroline Muniz dos Santos (FIFA / SP)

Cronologia

Entrada do mandante: 15:50 Atraso: N&o Houve Entrada do mandante: 16:58 Atraso: N&o Houve

Entrada do visitante: 15:50 Atraso: N&o Houve Entrada do visitante: 16:58 Atraso: N&o Houve
Inicio 1° Tempo: 16:00 Atraso: N&o Houve Inicio do 2° Tempo: 17:02 Atraso: N&o Houve

Término do 1° Tempo: 16:47 Acréscimo: 2 min Término do 2° Tempo: 17:52 Acréscimo: 5 min

Resultado do 1° Tempo: 0 X 0 Resultado Final: 0 X 0

Relacédo de Jogadores
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Apelido

Thiago Rod ...
Juan Quintero
Leo Matos
Yuri

Edimar

Raniel
Gabriel Pec
Figueiredo
Andrey
Palacios
Danilo Boza
Halls

Bruno Nazario
Weverton
Matheus Ba ...
Zé Gabriel
Matheus MT
Zé Vitor
Riquelme
Juninho

Erick

Luiz Henrique
Getulio

Vasco da Gama/RJ

Nome Completo

Thiago Rodrigues de ...
Juan Sebastian Quint ...
Leonardo de Matos Cruz
Yuri Lima Lara

Edimar Curitiba Fraga
Raniel Santana de Va ...
Gabriel Fortes Chaves
Lucas Figueiredo dos ...
Andrey Nascimento do ...
Carlosalonso Enrique ...
Danilo Boza Junior

Hedhe Halls Rocha da ...
Bruno dos Santos Nazario
Weverton Guilherme d ...
Matheus Barbosa Teixeira
Jose Gabriel dos San ...
Matheus Nunes Fagund ...
Jose Vitor Geminiano ...
Riquelme de Carvalho ...
Alexandre de Almeida ...
Erick Samuel Correa ...
Luiz Henrique Araujo ...
Getulio Wandelly Sil ...
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646848
165709
401167
163254
447783
523349
559670
611858
714251
456006
461723
314287
537549
344228
372403
622081
553871
558560
540274
349759
381191
350899
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29
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44

Sport / PE

Nome Completo

Mailson Mailson Tenorio dos ... T(g) P
Ewerthon Ewerthon Diogenesda... T P
Fabinho Fabio Goncalves IR
R. Thyere Rafael Thyere de Alb ... T | P
Willian Willian Oliveira dos ... T | P
Kayke Kayke Morenode Andr... T P
BLAS CACERE Blas Antonio Caceres ... T | P
Sabino Jose Sabino ChagasM... T P
Luciano Luciano Batistada S ... TP
Sander Sander Henrique Bort ... T | [P
Giovanni Giovanni Piccolomo TP
Carlos Carlos Eduardo Soare ... R(g) P
Fabio Alemédo Fabio Augusto Schirmann R P
Ronaldo Ronaldo Henrique Fer ... R P
Pedrinho Pedro Henriqgue Nares... R P
HERRERA Javier Andres Parrag ... REEE
RAY VANEGA¢ Ray Andres Vanegas Zunic R P
Alan Alan de Souza Guimaraes R P
Thiago Lopes Thiago Ferreira Lopes RERE
Ezequiel Ezequiel Jacinto de Biasi R P
Lucas Hern ... Lucas Camilo Hernand ... R P
Bruno Bruno Matias dos Santos R P
Chico Francisco Alves da S ... R P

460562
500506
175065
313474
430883
177071
749422
437531
554138
346046
318493
309585
378811
338491
336907
749768
749414
439881
375729
302436
670174
452427
518992
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Técnico:

Médico:
Preparador Fisico:

Fisioterapeuta:

24:00 1T
41:00 2T
31:00 2T
36:00 2T
38:00 2T

Assistente Técnico:

Assistente Técnico:

7

Comisséao Técnica

Mauricio Ferreira De Souza Técnico: Luiz Carlos Cirne Lima De Lorenzi
Emilio Carlos Tannus Faro Assistente Técnico: Marcio Henrique Borges Hahn

Joao Eduardo Louro Baptista Crugeira Correia Médico: Renato Oliveira De Albuquerque Lima
Gustavo Da Silva Caldeira Treinador De Goleiros:  Jorcey Anisio Garcia Santos

Daniel Guimaraes Felix Da Silva Preparador Fisico: Andre Tadeo Gomes Volpe

Aldo Jose Carvalho Barreto De Mattos Fisioterapeuta: Ernesto Paula Baroni

NAO HOUVE MARCADORES

Cartbes Amarelos

Nome do Jogador Equipe

Giovanni Piccolomo Sport/PE

Motivo: A1.2. Dar ou tentar dar uma rasteira ou um calco em um adversario de maneira temeréaria na disputa da bola - Por cal¢ar seu
adversario de maneira temeraria em disputa de bola.

Ray Andres Vanegas Zuniga Sport/PE

Motivo: A5. N&o respeitar a distancia regulamentar em um tiro de canto, tiro livre ou arremesso lateral - N&o respeitar a distancia
regulamentar para reinicio de jogo em tiro livre direto.

Gabriel Fortes Chaves Vasco da Gama/RJ

Motivo: Al.11. Golpear um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Por entrar de forma temeraria em seu adversario na
disputa de bola.

Andrey Nascimento dos Santos Vasco da Gama/RJ

Motivo: A1.14. Atuar de maneira a mostrar desrespeito ao jogo - Agarrar seu adversario em disputa de bola, mostrando desrespeito
ao jogo.

Edimar Curitiba Fraga Vasco da Gama/RJ

Motivo: A1.13. Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeréria na disputa da bola - Por entrar de forma temeraria em
seu adversario na disputa de bola.

Cartdes Vermelhos
NAO HOUVE EXPULSOES
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Nada houve de anormal

Ocorréncias / Observacoes

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos:

lesionados, reposic¢des de bola em jogo e substitui¢des.

Foi respeitado um minuto de siléncio em homenagens péstumas as vitimas da covid 19 pelo mundo, sr. esnalde luiz dias pereira - (vice presidente da liga
barramansense de desportos), sr. joamir da silveira maia, sr. josé carlos do santos gongalves, sr. luis eduardo barreto de souza de faria e sra. cristiane candida
de araujo (ilustres torcedores do cr vasco da gama). acréscimos motivados em recuperar o tempo perdido com atendimentos médico aos atletas supostamente

Nada houve de anormal

Nada a relatar.

29:00 1T  Sport/PE
22:00 2T  Vasco da Gama/RJ
25:00 2T  Sport/PE
25:00 2T  Sport/PE
25:00 2T  Sport/PE
30:00 2T  Sport/PE
34:00 2T  Vasco da Gama/RJ
34:00 2T  Vasco da Gama/RJ
40:00 2T  Vasco da Gama/RJ
40:00 2T  Vasco da Gama/RJ

Observacdes Eventuais

Relatério do Assistente

Substituicbes

9 - Javier Andres Parraguez Herr...
50 - Alexandre de Almeida Silva J...
19 - Thiago Ferreira Lopes

11 - Ray Andres Vanegas Zuniga
31 - Bruno Matias dos Santos

18 - Alan de Souza Guimaraes

99 - Getulio Wandelly Silva Timoteo
44 - Jose Vitor Geminiano Cavalieri

45 - Riguelme de Carvalho Araujo ...

7 - Bruno dos Santos Nazario

Saiu

17 - Kayke Moreno de Andrade Rodr...

5 - Yuri Lima Lara

16 - Willian Oliveira dos Santos

46 - Luciano Batista da Silva Jun...
21 - Blas Antonio Caceres Garay
77 - Giovanni Piccolomo

9 - Raniel Santana de Vasconcelos
26 - Danilo Boza Junior

11 - Gabriel Fortes Chaves

19 - Carlosalonso Enrique Palacio...
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